
         
УКРАЇНА

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про прийняття від Одеської обласної (військової) державної адміністрації
гуманітарної допомоги генератора Bison до комунальної власності Саратської селищної

територіальної громади

Керуючись  частиною  1  статті  26,  статтею  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та
комунальної  власності»,  враховуючі  розпорядження Одеської  обласної  (військової)
державної  адміністрації  «Про розподіл електричної  енергії  (генераторів)  від 23.11.2023
року, лист Білгород-Дністровської районної (військової) адміністрації від 28.11.2023 року
№ 4919/01-05/23/7401 селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти від Одеської обласної (військової) державної адміністрації безоплатно
гуманітарну  допомогу  -  генератора  Bison,  потужністю  30  кВА  (KVA
30(851543/WDSB5Z140  К4/2  до комунальної  власності  Саратської  селищної
територіальної громади.

2. Затвердити Акт приймання – передачі основних засобів від 5 грудня 2023 року, що
додається до цього рішення.

         3.  Доручити  головному бухгалтеру  відділу бухгалтерського обліку, звітності та
фінансово-господарського  забезпечення  Саратської  селищної  ради  Владовій  С.І.
оприбуткувати майно зазначене у пункті 1 цього рішення на баланс Саратської селищної
ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева

15 грудня 2023 року
№1430 - VІІІ


